[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.09.2013
	№
	533

Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих

предоставлению семьям, имеющим трёх и более детей

В соответствии с распоряжением Коллегии Администрации Кемеровской области от 01.07.2013 № 500-р «Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих предоставлению семьям, имеющих трёх и более детей»

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень земельных участков, подлежащих предоставлению семьям, имеющим трёх и более детей, согласно приложению.

2. Пресс-секретарю главы города Попурий С.Г. опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Начальнику отдела информационных технологий Завьяловой А.В. разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Березовского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по строительству и промышленности Попова А.Г.

5. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

И.о.главы города
         Д.А.Титов

А.А.Атюкина

5-70-08

Приложение

к постановлению Администрации

Березовского городского округа

от 04.09.2013 № 533

Перечень земельных участков, подлежащих предоставлению семьям,

имеющим трёх и более детей

1. Берёзовский городской округ, ул.Сергеевская, д.1

2. Берёзовский городской округ, ул.Сергеевская, д.3

3. Берёзовский городской округ, ул.Сергеевская, д.16

4. Берёзовский городской округ, ул.Сергеевская, д.8

5. Берёзовский городской округ, ул.Сергеевская, д.18

6. Берёзовский городской округ, ул.Сергеевская, д.20

7. Берёзовский городской округ, ул.Сергеевская, д.22

8. Берёзовский городской округ, ул.Сергеевская, д.24

9. Берёзовский городской округ, ул.Сергеевская, д.26

10. Берёзовский городской округ, ул.Сергеевская, д.30

11. Берёзовский городской округ, ул.Сергеевская, д.32

12. Берёзовский городской округ, ул.Сергеевская, д.31

Заместитель главы города

по строительству и промышленности

           А.Г.Попов